АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЛАМУТСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июля 2016 г.  № 14

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие территории муни-

ципального образования сельского посе-

ления Ламутское на 2014-2016 годы»,

утвержденную постановлением Админи-

страции сельского  поселения Ламутское

от 20 декабря 2013 года № 17

 В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

«Развитие территории муниципального образования сельского поселения Ламут-

ское на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации сель-

ского  поселения Ламутское от 20 декабря 2013 года № 17, Администрация сель-

ского  поселения Ламутское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в муниципальную программу «Развитие территории муниципаль-

ного образования сельского поселения Ламутское на 2014-2016 годы», утвер-

жденную постановлением  Администрации сельского  поселения Ламутское от 20

декабря 2013 года № 17 следующие изменения:

 1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие территории муни-

ципального образования сельского поселения Ламутское на 2014-2016 годы»  аб-

зац   «Объёмы финансовых ресурсов Муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:

«Объёмы финансовых ре-

сурсов программы

Общий объем финансирования Муниципаль-

ной программы за счёт средств  бюджета

сельского поселения Ламутское составляет

5 593,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 году – 1 910,7 тыс. рублей;

в 2015 году – 1 824,7 тыс. рублей;

в 2016 году – 1 857,9 тыс. рублей.

 в том числе по Подпрограммам:

Подпрограмма «Дорожное хозяйство» всего

 1 150, 8 тыс. рублей за счёт средств бюджета

поселения, в том числе по годам:

2014 год – 396,2 тыс. рублей;

2015 год – 382,4 тыс. рублей;

2016 год – 372,2 тыс. рублей.

 Подпрограмма «Жилищно-коммунальное

хозяйство» всего 3 796,9 тыс. рублей за счет

средств бюджета поселения  в том числе по

годам:

2014 год – 1 302,0 тыс. рублей;

2015 год – 1 300,0  тыс. рублей;

2016 год – 1 194,9 тыс. рублей;

Подпрограмма «Обеспечение санитарного

содержания  и  благоустройство террито-

рии сельского поселения Ламутское»  всего

645,6 тыс. рублей за счёт средств бюджета по-

селения, в том числе по годам:

2014 год – 212,5 тыс. рублей;

2015 год – 142,3 тыс. рублей;

2016 год – 290,8 тыс. рублей.                           ».

1.2. В паспорте Подпрограммы «Обеспечение санитарного содержания  и

благоустройство территории сельского поселения Ламутское» муниципальной

программы «Развитие территории муниципального образования сельского по-

селения Ламутское  на 2014-2016 годы»  абзац  «Объёмы финансовых ресурсов

Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы финансовых ресур-

сов Подпрограммы

Всего по Подпрограмме  645,6 тыс. рублей,

за счет средств бюджета поселения, в том

числе по годам:

2014 год – 212,5 тыс. рублей;

2015 год –142,3 тыс. рублей;

2016 год – 290,8 тыс. рублей.                ».

1.3. Раздел III Подпрограммы «Обеспечение санитарного содержания  и

благоустройство территории сельского поселения Ламутское» муниципальной

программы «Развитие территории муниципального образования сельского по-

селения Ламутское  на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции:

«III. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы за весь период реализации

составляет:

Источник финансирования Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам, тыс. руб.

2014 год 2015 год 2016 год

1 2 3 4 5

Всего по подпрограмме: 645,6 212,5 142,3 290,8
в том числе за счёт:

Источник финансирования Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам, тыс. руб.

2014 год 2015 год 2016 год

1 2 3 4 5

средств бюджета поселения 645,6 212,5 142,3 290,8

средств районного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

средств окружного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетных средств 0,0 0,0 0,0 0,0

Главным распорядителем средств бюджета поселения, направленных на

реализацию мероприятий подпрограммы является Администрация сельского

поселения Ламутское.

Ресурсное обеспечение подпрограммы осуществляется за счёт средств

бюджета поселения, окружного бюджета и районного бюджета, внебюджетных

источников.».

1.4. Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение муниципальной програм-

мы  «Развитие территории муниципального образования сельского поселения

Ламутское на 2014-2016 годы» к муниципальной программе «Развитие терри-

тории муниципального образования сельского поселения Ламутское на 2014-

2016 годы» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему по-

становлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу

с момента обнародования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                            Т.И. Магарамова

http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/
http://pandia.ru/text/category/byudzhetnij_schet/

 Приложение № 1

к Постановлению Администрации

сельского поселения Ламутское

от  21  июля 2016 г. № 14

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Развитие территории муниципального образования сельского поселения Ламутское на 2014-2016 годы»

№

п/п

Наименование направления,

раздела, мероприятия

Период ре-

ализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники

Всего в том числе средства:

окружно-

го бюд-

жета

район-

ного

бюджета

местного

бюджета

прочих

внебюд-

жетных

источни-

ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Всего по Программе 2014 - 2016 5 593,3 0,0 0,0 5 593,3 0,0

2014 1 910,7 0,0 0,0 1 910,7 0,0

2015 1 824,7 0,0 0,0 1 824,7 0,0

2016 1 857,9 0,0 0,0 1 857,9 0,0

1. Подпрограмма «Дорожное хозяйство» 2.

1.1. Содержание автомобильных

дорог местного значения посе-

ления и искусственных соору-

жений на них

2014 – 2015 150,0 0,0 0,0 150,0 0,0

Администрация

с.п. Ламутское

2014 150,0 0,0 0,0 150,0 0,0

2015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе «Развитие территории

муниципального образования сельского поселения

Ламутское на 2014-2016 годы»

 Приобретение электрической

энергии для уличного освеще-

ния

2014 – 2015 568,3 0,0 0,0 568,3 0,0

Администрация

 с.п. Ламутское

2014 236,9 0,0 0,0 236,9 0,0

2015 331,4 0,0 0,0 331,4 0,0

 Техническое обслуживание се-

тей уличного освещения
2014 – 2015 60,3 0,0 0,0 60,3 0,0

2014 9,3 0,0 0,0 9,3 0,0

2015 51,0 0,0 0,0 51,0 0,0

1.2. Основное мероприятие «Ор-

ганизация освещения улиц»

2016 372,2 0,0 0,0 372,2 0,0

Администрация

 с.п. Ламутское

1.2.1

Приобретение электрической

энергии для уличного освеще-

ния

2016 316,1 0,0 0,0 316,1 0,0

1.2.2 Техническое обслуживание се-

тей уличного освещения

2016 56,1 0,0 0,0 56,1 0,0

Всего по Подпрограмме 2014 – 2016 1 150,8 0,0 0,0 1 150,8 0,0

2014 396,2 0,0 0,0 396,2 0,0

2015 382,4 0,0 0,0 382,4 0,0

2016 372,2 0,0 0,0 372,2 0,0

2. Подпрограмма «Жилищно-коммунальное хозяйство»

 Ремонт муниципального жи-

лищного фонда

2014 – 2015 2 602,0 0,0 0,0 2 602,0 0,0 Администрация

с.п. Ламутское

2014 1 302,0 0,0 0,0 1 302,0 0,0

2015 1 300,0 0,0 0,0 1 300,0 0,0

2.1 Основное мероприятие «Ре-

монт муниципального жи-

лищного фонда»

2016 1 194,9 0,0 0,0 1 194,9 0,0

Администрация

с.п. Ламутское

2.1.1 Ремонт муниципального жи-

лищного фонда (в том числе

жилых помещений муници-

пального жилищного фонда)

2016 1 194,9 0,0 0,0 1 194,9 0,0

Всего по Подпрограмме

2014 – 2016 3 796,9 0,0 0,0 3 796,9 0,0

2014 1 302,0 0,0 0,0 1 302,0 0,0

2015 1 300,0 0,0 0,0 1 300,0 0,0

2016 1 194,9 0,0 0,0 1 194,9 0,0

3. Подпрограмма «Обеспечение санитарного содержания и благоустройство территории сельского поселения Ламутское

 Озеленение территории

2014 – 2015  8,0 0,0 0,0 8,0 0,0 Администрация

с.п. Ламутское

2014 4,2 0,0 0,0 4,2 0,0

2015 3,8 0,0 0,0 3,8 0,0

 Организация и содержание

мест захоронения
2014 – 2015 11,5 0,0 0,0 11,5 0,0 Администрация

с.п. Ламутское

2014 11,5 0,0 0,0 11,5 0,0

2015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Прочие мероприятия по благо-

устройству
2014 – 2015 335,3 0,0 0,0 335,3 0,0 Администрация

 с.п. Ламутское

2014 196,8 0,0 0,0 196,8 0,0

2015 138,5 0,0 0,0 138,5 0,0

3.1 Основное мероприятие «Озе-

ленение территории поселе-

ния»

2016 1,8 0,0 0,0 1,8 0,0 Администрация

с.п. Ламутское

3.1.1 Озеленение территории 2016  1,8 0,0 0,0   1,8 0,0

3.2 Основное мероприятие «Про-

чее  благоустройство»

2016   289,0 0,0 0,0 289,0 0,0 Администрация

с.п. Ламутское

3.2.1 Прочие мероприятия по благо-

устройству

2016  289,0 0,0 0,0 289,0 0,0

 Всего по Подпрограмме 2014 - 2016  645,6 0,0 0,0 645,6 0,0

2014 212,5 0,0 0,0 212,5 0,0

2015 142,3 0,0 0,0 142,3 0,0

2016  290,8 0,0 0,0 290,8 0,0 »